
 

 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а  м і с ь к а   р а д а  
 

32 СЕСІЯ  6  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14.12.2012   № 6/32-560 

м. Артемівськ   

 
Про внесення змін до рішення Артемівської міської ради від 03.10.2012 

№6/29-517 «Про прийняття  (безоплатно) із державної власності у 

комунальну власність  територіальної громади міста Артемівська  будівлі 

гуртожитку, розташованої за адресою: м.Артемівськ, вул.Радянська,18»  

 
       Заслухавши інформацію начальника Управління муніципального розвитку 

Артемівської міської ради Зінченко Н.Л. щодо внесення змін до рішення 

Артемівської міської ради від 03.10.2012 №6/29-517 «Про прийняття  

(безоплатно) із державної власності у комунальну власність  територіальної 

громади міста Артемівська  будівлі гуртожитку, розташованої за адресою: 

м.Артемівськ, вул.Радянська,18», відповідно до наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 15.10.2012 №526 «Про затвердження переліку гуртожитків, які 

фінансуються з державного бюджету за програмою КПКВК 2751460 

«Капітальний ремонт гуртожитків, що передаються з державної власності у 

власність територіальних громад» та визначення розпорядників бюджетних 

коштів нижчого рівня», керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України від 21.05.97 № 

280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» із внесеними до нього 

змінами, Артемівська міська рада 
 

 

 В И Р І Ш И Л А : 
 

 

         1. Внести зміни до рішення Артемівської міської ради від 03.10.2012 

№6/29-517 «Про прийняття  (безоплатно) із державної власності у комунальну 

власність  територіальної громади міста Артемівська  будівлі гуртожитку, 

розташованої за адресою: м.Артемівськ, вул.Радянська,18», виклавши пункт 6 

рішення у наступній редакції: «Визначити замовником робіт з проведення 

капітального ремонту будівлі гуртожитку, розташованої за адресою:                        

м. Артемівськ, вул.Радянська,18, відділ розвитку міського господарства 

Артемівської міської ради (Жеребятьєва)». 



 

 2. Організаційне виконання рішення покласти на Управління 

муніципального розвитку Артемівської міської ради (Зінченко),  відділ 

розвитку міського господарства (Жеребятьєва), фінансове управління 

Артемівської міської ради (Ткаченко), заступника міського голови  Гончарова 

С.В., першого заступника міського голови Савченко Т.М. 

 

3. Координаційне забезпечення виконання рішення покласти на  постійні 

комісії Артемівської міської ради: з питань економічної і інвестиційної 

політики, бюджету і фінансів (Нікітенко), з питань комунальної власності, 

землі і приватизації (Василюк),  секретаря Артемівської міської ради   

Кіщенко С.І. 

 

 

             Міський голова  О.О.РЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Інформація 

до проекту рішення Артемівської міської ради 

«Про внесення змін до рішення Артемівської міської ради від 03.10.2012 

№6/29-517 «Про прийняття  (безоплатно) із державної власності у 

комунальну власність  територіальної громади міста Артемівська  будівлі 

гуртожитку, розташованої за адресою: м.Артемівськ, вул.Радянська,18»  
          

     На засіданні Артемівської міської ради, яке відбулося 03.10.2012 було 

прийнято рішення щодо прийняття до комунальної власності територіальної 

громади м.Артемівська будівлі гуртожитку, розташованої за адресою: 

м.Артемівськ, вул.Радянська,18.  

     Відповідно до п.6 даного рішення, замовником робіт з проведення 

капітального ремонту будівлі гуртожитку, розташованої за адресою: 

м.Артемівськ, вул. Радянська,18, було визначено комунальне підприємство 

«Артемівська керуюча компанія житлово-комунальних послуг». 

     Згідно наказу Міністерства регіонального розвитку будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 15.10.2012 №526 «Про 

затвердження переліку гуртожитків, які фінансуються з державного бюджету 

за програмою КПКВК 2751460 «Капітальний ремонт гуртожитків, що 

передаються з державної власності у власність територіальних громад» та 

визначення розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня», розпорядником 

бюджетних коштів нижчого рівня на проведення капітального ремонту 

гуртожитку по вул.Радянській,18, визначений відділ розвитку міського 

господарства Артемівської міської ради, у зв’язку з чим, для здійснення 

відділом розвитку міського господарства Артемівської міської ради 

капітального ремонту гуртожитку, розташованого за адресою: м.Артемівськ, 

вул.Радянська,18, Управління муніципального розвитку Артемівської міської 

ради пропонує внести зміни до рішення Артемівської міської ради від 

03.10.2012 №6/29-517 «Про прийняття  (безоплатно) із державної власності у 

комунальну власність  територіальної громади міста Артемівська  будівлі 

гуртожитку, розташованої за адресою: м.Артемівськ, вул.Радянська,18», а 

саме викласти пункт 6 рішення у наступній редакції: «Визначити замовником 

робіт з проведення капітального ремонту будівлі гуртожитку, розташованої за 

адресою: м. Артемівськ, вул.Радянська,18 відділ розвитку міського 

господарства Артемівської міської ради».     

     

        

 

Начальник Управління 

муніципального розвитку  

Артемівської міської ради Н.Л.Зінченко 


